


WORLD'S COCONUT TRADING S.L.	DATA SHEET ORGANIC EXTRA VIRGIN COCONUT OIL		CODE	ES_OP_04
			DATE	12/01/2022
			VERSION	02
IMPLEMENTED: Quality Manager	REVISED: Process Manager	APPROVED: Director General		

NAME OF THE PRODUCT ORGANIC EXTRA VIRGIN COCONUT OIL	
NET CONTENT: 330ml GROSS WEIGHT: 342g PACKAGING FORMAT Primary packaging: Glass jars Palletizing in boxes of 12 units. <ul style="list-style-type: none"> ▪ Box 12 units dimensions: 24,5 x 30,5 x 13 cm ▪ Gross weight = 4,450kg ▪ Net weight = 4,104kg ▪ Europalet 208 boxes / Pallet of blocks 256 boxes LABELLING: According to law 1169/2011.	
INGREDIENTS	
Organic extra virgin coconut oil	
ORIGIN	
Sri. Lanka	
INTENTIONAL USE / PREPARATION	
Use in cooking, deep frying process, cosmetic, salads etc.	
HANDLING TIPS / SHELF LIFE	
Keep in a cool and dry place at ambient temperature away from direct sunlight. Shelf life 365 days.	
ALLERGEN / GMO STATEMENT	
It is gluten-free and non-allergenic (according to law 1169/2011). Does not contain genetically modified organisms (OMG's). No vulnerable population. <i>Coconut is considered allergenic by the United States FDA</i>	
ORGANOLEPTIC SPECIFICATIONS	
Appearance (at room temperature) clear, colorless liquid, free from visible sediment. Odorless / free of foreign coconut odors. Typical coconut oil flavor, free of foreign flavors, including rancidity.	

WORLD'S COCONUT TRADING S.L.	DATA SHEET ORGANIC EXTRA VIRGIN COCONUT OIL		CODE	ES_OP_04
			DATE	12/01/2022
			VERSION	02
IMPLEMENTED: Quality Manager	REVISED: Process Manager	APPROVED: Director General		

MICROBIOLOGICALS SPECIFICATIONS	
<u>MICROORGANISM</u>	<u>VALUES</u>
Listeria monocytogenes	Absence
Salmonella and E. coli O-157:H7	Absence
E. coli	< 10 cfu/g
PHYSICHEMICAL SPECIFICATIONS	
<u>PARAMETERS</u>	<u>VALUES</u>
Pesticides	Free according to law 848/2018 & 396-2005 (USDA law)
Lead	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Ferrum	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Cadmium	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Aflatoxins	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Mycotoxins	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Benzopyrene	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Dioxins and dioxin like substances	According to Reg. (UE) 1881/2006 and its amendments
Moisture	<0,12%
NUTRITIONAL COMPOSITION (Per 100ml)	
Energy	3768kJ (900kcal)
Total fats	99,9g
Saturated fats	94,6g
Carbohydrates	0g
Sugars	0g
Fiber	0g
Proteins	0,1g
Salt	0g